
UCHWAŁA NR XLIX.505.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu lasów ochronnych Nadleśnictwa Ełk 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672, 
1726 i 2311) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych Nadleśnictwa Ełk położonych na terenie Gminy 
Miasto Ełk na okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2032 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10D97A-5B2B-442F-8DA3-A3FC8B7426EF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


